
UCHWAŁA NR XXXI/162/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Dobrego Miasta absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz  art. 271 ust. 1  ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869- z późn. zm.), 
w związku z art. 15 zzh ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 374 ze zm.) i § 4 punkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 31 marca 2020r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji 
oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji (Dz.U. 2020, poz. 570),  Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2019 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy,  oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Rewizyjnej, dotyczącym udzielenia absolutorium Burmistrzowi Dobrego Miasta, a także z opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu za 
2019 r. oraz opinią o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Dobrym Mieście wniosku 
o udzielenie absolutorium, udziela się absolutorium Burmistrzowi Dobrego Miasta z tytułu wykonania 
budżetu za 2019 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: CE0BEBA9-5181-4012-A9C5-D48A24C1C97B. Podpisany Strona 1




